■本件に関する一般お問い合わせ先
株式会社タイズ
大阪府大阪市北区梅田 2丁目 2番 22号
ハービス ENTオフィスタワー23階
E-MAIL: info@ee-ties.com

■本件に関する報道関係のお問い合わせ先
株式会社タイズ 広報担当：長友
大阪府大阪市北区梅田 2丁目 2番 22号
ハービス ENTオフィスタワー23階
TEL：06-6343-9391／E-MAIL: pr@ee-ties.com

報道関係各位     2024年 11月 8日（金）
プレスリリース  株式会社タイズ

メーカー専門の転職エージェント 株式会社タイズが

SalesNow社の『成長企業セレクション 2024』に選出︕

日本国内約 540万社のうち、2023年の従業員成長率上位 5％企業に贈られる称号『Triple』を獲得

メーカー専門の転職エージェントである株式会社タイズ（本社︓大阪府大阪市、代表取締役︓今井 良祐、以下タイ
ズ）はこの度、株式会社 SalesNow（本社︓東京都渋谷区、代表取締役︓村岡功規、以下「SalesNow」）が
運営する日本全国 540 万社の企業情報を網羅した日本最大級のデータベース「SalesNow DB」が主催する、従業
員成長率の高い企業を称える表彰制度「成長企業セレクション 2024」に選出されたことをお知らせいたします。

タイズは大阪に本社をおき、2005 年の創業以来メーカー一筋に転職支援を行っている転職エージェントです。この度タ
イズは、「SalesNow DB」が主催する「成長企業セレクション 2024」において、従業員数成長率 45.76%を達成し、
SMB カテゴリーで成長率が上位 5%以内の「Triple」に選出されましたのでお知らせいたします。

■「成長企業セレクション 2024」とは
本セレクションは、日本国内約 540万社の企業を対象として、2023年 1月から 2023年 12月までの期間における
従業員の成長率を Sales Now社が独自に調査し、その成果をもとに選出したものです。

2023年 1月時点の従業員数を元に、以下の 3 つの分類をしています。
1.Enterprise︓1000名～

mailto:info@ee-ties.com
mailto:pr@ee-ties.com

■本件に関する一般お問い合わせ先
株式会社タイズ
大阪府大阪市北区梅田 2丁目 2番 22号
ハービス ENTオフィスタワー23階
E-MAIL: info@ee-ties.com

■本件に関する報道関係のお問い合わせ先
株式会社タイズ 広報担当：長友
大阪府大阪市北区梅田 2丁目 2番 22号
ハービス ENTオフィスタワー23階
TEL：06-6343-9391／E-MAIL: pr@ee-ties.com

2.Mid Market︓100名～999名
3.SMB︓10名~99名

各カテゴリ内で従業員成長率が高い企業をランキング化し、「上位 5%を TRIPLE 」「上位 10%を DOUBLE」「上
位 30%を SINGLE」として評価バッチが付与されます。

タイズは、SMB カテゴリーで「Triple」に選出され、この期間中に従業員数成長率 45.76%という結果を達成。日本国
内でも特に高い成長を遂げた企業として評価されました。
（https://salesnow.jp/db/companies/9120001111742/growth-selection）

■受賞コメント
人材業界では AI マッチングに代表される、システマチックなマッチングが主流になりつつありますが、タイズはアナログなマッ
チング情報（社風・風土、やりがい、将来性、価値観、働き方、キャリアプラン）をしっかりとヒアリングし、最適なマッチン
グを大事にし続けてきました。タイズは今後もこのマッチングの質にこだわり続けつつ、新しいエリアや業界への進出ととも
に、従業員規模の拡大を目指してまいります。（タイズ 人材開発部門）

■株式会社 SalesNow 概要
［本社所在地］東京都渋谷区桜丘町 1-4渋谷サクラステージ SHIBUYAサイド SHIBUYA タワー7F
［設立年月日］2019 年 8 月
［代表者］村岡功規
［事業内容］SalesNowの企画・開発・運営
［URL］https://salesnow.jp/about/

■株式会社タイズ 会社概要

タイズは 2005 年の創業以来、メーカー一筋で採用・転職支援を行っている転職エージェントです。タイズのコンサルタ
ントはメーカーの仕事に精通しており、専門性の高い採用・転職支援が可能です。
［社名］株式会社タイズ (Ties Co.,Ltd.)
［本社所在地］大阪府大阪市北区梅田 2丁目 2番 22号ハービス ENT オフィスタワー23階

mailto:info@ee-ties.com
mailto:pr@ee-ties.com
https://salesnow.jp/db/companies/9120001111742/growth-selection

■本件に関する一般お問い合わせ先
株式会社タイズ
大阪府大阪市北区梅田 2丁目 2番 22号
ハービス ENTオフィスタワー23階
E-MAIL: info@ee-ties.com

■本件に関する報道関係のお問い合わせ先
株式会社タイズ 広報担当：長友
大阪府大阪市北区梅田 2丁目 2番 22号
ハービス ENTオフィスタワー23階
TEL：06-6343-9391／E-MAIL: pr@ee-ties.com

［設立年月日］2005年 7月 22日
［代表者］代表取締役 今井 良祐
［事業内容］メーカーに特化した人材紹介事業
［サービス内容］Ties︓https://www.ee-ties.com/
［URL］https://www.ee-ties.com/about/

株式会社タイズは株式会社じげん（本社︓東京都港区、代表取締役 社長執行役員 CEO︓平尾丈、東証プライ
ム︓3679）のグループ会社です。

■株式会社じげん 会社概要
［社名］  株式会社じげん (ZIGExN Co., Ltd.)
［証券コード］  3679 （東証プライム）
［本社所在地］  東京都港区虎ノ門 3-4-8
［設立年月日］  2006年 6月 1日
［代表者］  代表取締役 社長執行役員 CEO 平尾丈
［資本金］  125百万円（2024年 3月 31日時点）
［事業内容］  ライフサービスプラットフォーム事業
［主要グループ会社］  株式会社リジョブ 株式会社ミラクス 株式会社三光アド 株式会社 BizMo
    株式会社ブレイン・ラボ 株式会社アップベース 株式会社ビヨンドボーダーズ
    株式会社タイズ 株式会社オーサムエージェント 株式会社アップルワールド
  株式会社 TCV 株式会社 and A company ZIGExN VeNtura Co.,Ltd

株式会社 CORDA 保険マンモス株式会社
［URL］   https://zigexn.co.jp/

■じげんグループについて
当社グループは、企業の存在意義であるパーパスとして「Update Your Story ― あなたを、未来に。」を掲げ、ライフ
イベント領域（求人・住まい・車・旅行など）において、人生の岐路に立つすべての人の未来を Update する 40 以上
のサービスを提供しています。2013 年に東証マザーズに上場し、2018 年には東証一部へ市場変更、2022 年にプラ
イム市場へ移行いたしました。上場後は、M&A による事業領域の拡張へ積極的に取り組み、非連続の成長を続けて
います。

mailto:info@ee-ties.com
mailto:pr@ee-ties.com
https://www.ee-ties.com/
https://www.ee-ties.com/about/
https://zigexn.co.jp/